
Priser och prisregulering
Det aktuella gällandes priserna för upprättelse, tryckning 
och antal böcker pr. kartong finns på www.scandinavian-
book.se.

Priserna kan reguleras med max. 3% om året. Enda un-
dantagelsen är, om papperspriset stiger med mer än 5%, 
då priser kommer bli regulerat motsvarande.

Du blir aldrig fakturerat för fler än det verkliga leverade 
antal böcker.

Utöver engångsbeloppet för titelupprättelse är det inga 
löpande avgifter eller andra tillägg utöver tryckprisen pr. 
bok, så i princip kan boken vara upprättad i bookbox för 
evigt. Men säljer en titel färre än 10 st om året, så stiger 
tryckpriset med 10 kr pr. bok.

Förlagets/bokutgivaren ansvar
Förlaget har precis samma rättigheter och plikter som vil-
ken annan bokutgivelse.

Det är förlagets ansvar att upprätta titlarna korrekt på 
Bokportalen och se till att stå för avtal med bokdistribu-
tör, precis som vilken utgivelse.

Kom-i-håg att mata in minimumupplagan och ”kod” på 
Bokportalen (eller upplysa dessa till din bokdistributör ).

Ändring av tryckfiler
Du kan närsomhelst byta ut dina trykfiler. Evt. pågående 
tryck kommer att bliv leverat med dom ”gamla” tryckfi-
lerna.

Leveringstider och underskott
Första bookbox produktion levereras efter ca. 6 vardagar, 
och det samma gäller evt. provbok.

Dom första lageruppfyllningarna sker efter ca. 10 varda-
gar, så potentiellt kan det uppstå en kortvarig underskott 
hos bokdistributören på få dagar, om det sker ett plötsligt 
och stor försäljning. Du kan själv minimera denna ”risk” 
genom att sätta ”minimum lagersaldo” lite höge.

Leverering till andra adresser
Du kan få levererat ekstraupplagor till din egen adress el-
ler till andra mottagare, men observera att det kommer 
ett tillägg på 350 kr + normal fraktkostnad, och du får 
en separat räkning på detta extraupplag. I många tillfäl-
len, kan det därför bäst betala sig att få extraupplagan 
levererad till bokdistributören (utan tillägg och utan extra 
fraktkostnad), och rekvirera böckerna härifrån.

Reklamation
Det mottages inte reklamationer, som kan hänvisas till fel 
eller saknad i dina tryckfiler, så är du osäker på, om dina 
tryckfiler är korrekta, så bör du beställa en provbok till 
400 kr.

Var uppmärksam på dom normala produktionsmässiga 
toleranser (+/- 2 mm). Av denna grund frånrådes designe-
lementer, som är tätt på eller följer bokens kanter, rygg 
eller flappar. Och kom alltid ihåg rikligt med marginal i 
bokens material.

Uppsägelse
Du (kunden) kan uppsäga samarbetet när som helst och 
utan några omkostader för dig. Uppsägelse ska ske skrift-
ligt till din projektledare och samtidig till din bokdistribu-
tör . Uppsägelsen träder i kraft genast, men evt. pågående 
tryck kommer att bli faktureret till avtalat stykpris. Önskar 
du att sätta en bookbox titel på pause, så vänligen följ 
vägledningen på www.scandinavianbook.se/bookbox.

Vi (tryckeriet) kan uppsäga samarbetet med 12 månaders 
varsel.

Bookbox-avtal


